
     UCHWAŁA  NR XXII/…../2025    

RADY GMINY KOMORNIKI 
 z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/134/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 19 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025r. zmienionej uchwałą nr XVI/142/2025 Rady Gminy 
Komorniki z dnia 20.02.2025r., zarządzeniem nr 185/2025 Wójta Gminy Komorniki z dnia 
4.03.2025r., uchwałą nr XVIII/156/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 27.03.2025r., uchwałą  
nr XIX/168/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 28.04.2025r., zarządzeniem nr 220/2025 Wójta 
Gminy Komorniki z dnia 15.05.2025r., zarządzeniem nr 185/2025 Wójta Gminy Komorniki z dnia 
27.05.2025r., zarządzeniem nr 235/2025 Wójta Gminy Komorniki z dnia 06.06.2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 1530 ze zm.) 
Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 2c wydatki majątkowe z podziałem na zadania uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXII/…/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 
 z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 

 

Zmiana w załączniku uchwały budżetowej związana jest z przesunięciem środków między zadaniami 
inwestycyjnymi. 



 


